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ENI SHPK

|Aktivet Afatshkurtrs

Pas yra e Pozicionit Financiar (Bilanci

6

» Aktivet monetare 7,940,263 1,079,13
1 _Banka 7,913,956 1,070,43
2 Arka 26,307 8,70
» Investime 0
1 Né fituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0
2 Aksionet e veta 0
3 Te tjera Financiare 0
0
> Té drejta té arkétueshme 390,243,665 733,871,42
1 Nga aktiviteti | shirytézimit 388,069,622 732/032,01
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tiera 2,174,043 1,839,4C
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
B Inventarét 0
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Malira
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
B Shpenzime té shtyra 24,463,128 21,408,21

» Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

>, Aktive financiare

78635817

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tieré t6 huadhénies

2
3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5
6

5,331,220

5,257,94

p Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

5,051,250

1,946,5(

3 Té tiera Instalime dhe pajisje

279,970

3,311,4¢

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

0

P Aktive jo materiale:

41,550

41,5¢

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare, t& drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

4 te tjera jo materiale

41,550

B> Aktive tatimore té shtyra

| Kapitali i nénshkruar i papaguar




ENI SHPK

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

1 /tu,'t ehuamarrjes

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 4,326,598 21,016,429
5 Déftesa té pagueshme

6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 72,115 43,524
190 61,031

P> _Té& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

B Té ardhura té shtyra

Provizione

! [ & s
diferenca 63 - \\‘\\ -

1 T/z‘u,'t e.nuamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 284,439,225 461,512,396
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0
5 Déftesa té pagueshme 0
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té& tjera té pagueshme 0 141,860,861
9
» | Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
B |Té ardhura té shtyra 0
P |Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
» Detyrime tatimore té shtyra 0 0
.. PE 624,494,241
P> |Kapitali dhe Rezervat
P> | Kapitali i Nénshkruar 50,000,000 47,810,635
P> |Primi i lidhur me kapitalin 100,000
B> |Rezerva rivlerésimi
- |Rezerva té tjera 1,511,026 5,177,867
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera 1,511,026
} Fltlml i pashperndare 85 652 994 85,652,994
r— - _1’5 77, 47’6
. 137 164,020



(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomlke dhe e kapltallzuar

704,266

dhe € um = . .. 14,9¢ 15,839,764
1 Lenda e pare dhe matenale te konsumueshme -972,675
2 Té tjera shpenz:me -842 323
1 Paga dhe shpérblime 2. 026558 -1,802,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -351,489 -300,934
nga shpenzimet pér pensionet)
3 Shpen2|me te tjera per persone|(trajn|me kualif.,pers jasht, udht etj) -152,000

Amortizimi | ushtrimit ‘ P 1,032,097
Vlera kontabel e mbetur nga shitja -822,207

~ —739,708 ', -

1 Té ardhura nga njésité ekonomlke ku ka interesa pjesémarrése (paraqltur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

2 Té ardhura nqga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afaigjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraaqitur
vecmas té ardhurat nqa njésité ekonomrke brenda grupit)

b
- - 1
[ shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 4,202,099 il
2 Shpenzime té fjera financiare -79,895 -733,333
3 Tatime dhe taxa te paguara -251,300 -107,556
4

Gjoba dhe demshperblime -7.240

/} hpenz:mntatlml mbi fitimin il i -1,772,9

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 67,145 of
2  Shpenzimi i fatim fitimit i€ shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0

4 _Tatim fitim ___-1,839,404

B> |Fitimi/Humbija pér: \\Lp. E s,, X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé % Q° Impo,., \\
Interesat jo-kontrolluese w0 0
~ & E = ~
NI
Shpk

z\
’fs=

\\q/yE ALap./




SHOQERIA:ENI SHPK

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Shpenz:met fmanc:are jomonetare

1 dsriam

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,032,097 1,412,673
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né akfivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -822,286 -1,027,477
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 166,882,223 § 68,484,027
Rénie/(rritie) né inventaré 0 18,073
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme -161,318,149§ -4,269,880

ert/e/(ren/e) ne detyrlme per punomesrt

Para neto té perdorura per blerjen e f/llaleve

332 645

Para netfo té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1,927,585 -2,048,023
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -822,207 X
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0 (X)
Arkétime nga shitja e investimeve té fjera X X
Dividenté té arkétuar X X

Mjete monetare neto ngal(perdorur ne) aktmtetm e mvestlmlt

Arketlme nga emetlml i kap:tallt aks:onar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral X X

Hua té arkétuara (Parapagime nga Kliente) 5,419,487 0
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Riblerje e aksioneve {é veta (X) (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave (X) -20,971,446
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare -40,012 (X)
Interes i paguar 17,984 -110,841
Dividendé té paguar (X) 0

Pagesa te tiera

41,819,751 |
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